
Bezirk Allgäu-Bodensee 2017/18
Herren Kreisliga C Bodensee
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Altshausen V 18 14 1 3 146:92 +54 29:7
2 TV Kressbronn 1898 18 12 2 4 144:88 +56 26:10
3 SV Oberteuringen II 18 11 2 5 136:101 +35 24:12
4 SV Ettenkirch III 18 10 3 5 137:102 +35 23:13
5 TV 02 Langenargen III 18 10 2 6 130:106 +24 22:14
6 TSV Meckenbeuren III 18 9 1 8 116:107 +9 19:17
7 SV Fronhofen II 18 9 1 8 113:106 +7 19:17
8 TV 02 Langenargen IV 18 3 1 14 85:152 -67 7:29
9 TSV Reute 18 3 1 14 79:151 -72 7:29

10 SVW Weingarten IV 18 2 0 16 70:151 -81 4:32
 

Bemerkungen
Spielverlegungen vereinbaren die Vereine nach den
Bestimmungen der WO und beantragen diese im Click-tt
spätestens 3 Tage vor dem Spieltermin an den Klassenleiter !!!

Spielleiter-Kontaktadresse
Held, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 15:00 (1)

19:00 (1)
TTF Altshausen V
TSV Meckenbeuren III

SV Oberteuringen II
TSV Reute

9:5
9:5

Sa. 23.09.2017 15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV 02 Langenargen III
SV Ettenkirch III
TV Kressbronn 1898
SV Fronhofen II

TV 02 Langenargen IV
TSV Meckenbeuren III
SVW Weingarten IV
TTF Altshausen V

9:0
9:0
9:4
6:9

Sa. 30.09.2017 15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

TSV Meckenbeuren III
TTF Altshausen V
TV 02 Langenargen IV
TSV Reute
TV 02 Langenargen III

SV Oberteuringen II
TV Kressbronn 1898
SV Fronhofen II
SV Ettenkirch III
SVW Weingarten IV

9:6
4:9
8:8
8:8
9:5

Sa. 07.10.2017 15:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SVW Weingarten IV
TSV Reute
SV Ettenkirch III
SV Oberteuringen II

TSV Meckenbeuren III
TTF Altshausen V
TV Kressbronn 1898
TV 02 Langenargen III

3:9
5:9
9:2
9:6

Sa. 14.10.2017 14:30 (1)
15:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Reute
TTF Altshausen V
SV Oberteuringen II
TV 02 Langenargen IV

TV 02 Langenargen III
SVW Weingarten IV
SV Fronhofen II
TSV Meckenbeuren III

1:9
9:1
9:5
1:9

Sa. 21.10.2017 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Ettenkirch III
TV Kressbronn 1898
TTF Altshausen V

SV Fronhofen II
TV 02 Langenargen IV
TSV Meckenbeuren III

9:0
7:9
8:8

Sa. 28.10.2017 15:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV 02 Langenargen IV
SV Fronhofen II
TV 02 Langenargen III

TSV Reute
SVW Weingarten IV
SV Ettenkirch III

9:4
9:5
9:4

Sa. 04.11.2017 15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SVW Weingarten IV
SV Ettenkirch III
TV Kressbronn 1898

TSV Reute
TTF Altshausen V
SV Fronhofen II

4:9
6:9
9:1

Sa. 18.11.2017 15:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SVW Weingarten IV
TSV Reute
SV Fronhofen II
TSV Meckenbeuren III

SV Ettenkirch III
SV Oberteuringen II
TV 02 Langenargen III
TV Kressbronn 1898

2:9
1:9
9:5
4:9

Fr. 24.11.2017 20:00 v (1) SV Oberteuringen II TV 02 Langenargen IV 9:2
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Bezirk Allgäu-Bodensee 2017/18
Herren Kreisliga C Bodensee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2017 15:00 (1)

15:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Meckenbeuren III
TV 02 Langenargen III
TSV Reute
SV Oberteuringen II
TV 02 Langenargen IV

SV Fronhofen II
TTF Altshausen V
TV Kressbronn 1898
SV Ettenkirch III
SVW Weingarten IV

9:1
7:9
2:9
5:9
4:9

Sa. 02.12.2017 15:30 (1)
18:00 (1)
18:15 v (1)
18:30 (1)

SVW Weingarten IV
TV Kressbronn 1898
SV Ettenkirch III
SV Fronhofen II

SV Oberteuringen II
TV 02 Langenargen III
TV 02 Langenargen IV
TSV Reute

2:9
9:4
9:7
9:2

Sa. 09.12.2017 15:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV 02 Langenargen IV
SV Oberteuringen II
TSV Meckenbeuren III

TTF Altshausen V
TV Kressbronn 1898
TV 02 Langenargen III

4:9
9:6

9:0 NA
Sa. 20.01.2018 18:00 (1)

18:30 (1)
SV Ettenkirch III
SV Fronhofen II

SV Oberteuringen II
TV Kressbronn 1898

8:8
1:9

Sa. 27.01.2018 15:30 (1)
16:30 v (1)
18:00 (1)

SVW Weingarten IV
SV Oberteuringen II
TV Kressbronn 1898

SV Fronhofen II
TSV Reute
SV Ettenkirch III

5:9
9:3
8:8

Mi. 31.01.2018 20:00 v (1) TV 02 Langenargen IV TV 02 Langenargen III 3:9
Sa. 03.02.2018 15:30 (1)

18:30 (1)
TV 02 Langenargen III
SV Fronhofen II

TV Kressbronn 1898
TSV Meckenbeuren III

8:8
9:1

Sa. 17.02.2018 15:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTF Altshausen V
SVW Weingarten IV
SV Ettenkirch III
TV Kressbronn 1898
TSV Meckenbeuren III

SV Fronhofen II
TV 02 Langenargen III
TSV Reute
SV Oberteuringen II
TV 02 Langenargen IV

3:9
2:9
9:5
9:3
9:3

Fr. 23.02.2018 20:00 v (1)
20:15 v (1)

SVW Weingarten IV
SV Oberteuringen II

TV 02 Langenargen IV
TTF Altshausen V

7:9
9:5

Sa. 24.02.2018 15:00 (1) TSV Meckenbeuren III SV Ettenkirch III 9:3
Sa. 03.03.2018 14:30 (1)

15:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Reute
TV 02 Langenargen IV
TTF Altshausen V
TV 02 Langenargen III

TSV Meckenbeuren III
SV Oberteuringen II
SV Ettenkirch III
SV Fronhofen II

9:7
7:9
9:3
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.03.2018 15:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SVW Weingarten IV
TV Kressbronn 1898
SV Fronhofen II
SV Oberteuringen II

TTF Altshausen V
TSV Reute
TV 02 Langenargen IV
TSV Meckenbeuren III

1:9
9:2
9:2
9:2

Sa. 17.03.2018 14:30 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)

TSV Reute
TSV Meckenbeuren III
TTF Altshausen V

TV 02 Langenargen IV
SVW Weingarten IV
TV 02 Langenargen III

9:6
9:5
9:2

Sa. 24.03.2018 15:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:37 v (1)

TV 02 Langenargen III
TSV Reute
SV Ettenkirch III
TSV Meckenbeuren III
TV 02 Langenargen IV

SV Oberteuringen II
SV Fronhofen II
SVW Weingarten IV
TTF Altshausen V
TV Kressbronn 1898

8:8
1:9
9:3
2:9
5:9

Sa. 07.04.2018 17:00 v (1)
18:00 (1)
18:05 v (1)
18:30 (1)

TSV Reute
SV Ettenkirch III
TV Kressbronn 1898
SV Fronhofen II

SVW Weingarten IV
TV 02 Langenargen III
TTF Altshausen V
SV Oberteuringen II

3:9
7:9
5:9
9:2

Sa. 14.04.2018 15:00 (1)
15:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTF Altshausen V
SV Fronhofen II
TV Kressbronn 1898
SV Oberteuringen II
TV 02 Langenargen III

TV 02 Langenargen IV
SV Ettenkirch III
TSV Meckenbeuren III
SVW Weingarten IV
TSV Reute

9:4
7:9
9:4
9:1
9:4

Sa. 21.04.2018 15:30 (1)
15:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SVW Weingarten IV
TV 02 Langenargen III
TTF Altshausen V
TV 02 Langenargen IV

TV Kressbronn 1898
TSV Meckenbeuren III
TSV Reute
SV Ettenkirch III

2:9
9:7
9:6
2:9
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